XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

j
{

Arquero: Javier Campos M? Luz
P/A/C: 2170 -Caldes de Montbui

>

BW
1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
1 5 4 4 13 13 0 1 13 5 3 1 9 132 0 1
2 4 4 3 11 24 0 0 14 5 4 3 12 144 0 1
3 4 4 4 12 36 0 0 15 5 3 M 8 152 0 1
4 2 2 2 6 42 0 0 16 2 1 1 4 156 0 0
5 3 2 2 7 49 0 0 17 5 3 2 10 166 0 1
6 3 2 M 5 54 0 0 18 3 2 2 7 173 0 0
7 6 4 3 13 67 1 0 19 6 5 5 16 189 1 2
8 5 4 4 13 80 0 1 20 4 4 3 11 200 0 0
9 6 3 1 10 90 1 0 21 5 4 4 13 213 0 1
10 4 4 4 12 102 0 0 22 5 4 2 11 224 0 1
1 3 3 1 7 109 0 0 23 4 4 3 11 235 0 0
12 5 5 4 14 123 0 2 24 4 4 M 8 243 0 0
Total | 243 | 3 | 12 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Duchowsky Johana 1 B
LB P/AC: 110 -Fed.Francesa BW
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
1 4 2 M 6 6 0 0 13 6 5 4 15 113 1 1
2 4 3 2 9 15 0 0 14 4 3 2 9 122 0 0
3 5 4 4 13 28 0 1 15 4 1 M 5 127 0 0
4 5 3 3 11 39 0 1 16 5 4 3 12 139 0 1
5 3 M M 3 42 0 0 17 3 3 3 9 148 0 0
6 3 2 2 7 49 0 0 18 4 2 M 6 154 0 0
7 6 5 3 14 63 1 1 19 6 5 4 15 169 1 1
8 5 2 M 7 70 0 1 20 5 4 3 12 181 0 1
9 3 1 M 4 74 0 0 21 1 1 M 2 183 0 0
10 4 3 2 9 83 0 0 22 4 2 2 8 191 0 0
11 2 1 M 3 86 0 0 23 4 3 1 8 199 0 0
12 5 5 2 12 98 0 2 24 6 M M 6 205 1 0

Total [ 205 | 4 | 10 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Aznar Mostazo Ana Isabel

P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin LW
1 2 3 Suma Tot. 6 5 Amarila 1 2 3 Suma Tot. 6 5
1 M M M 0 0 0 0 13 4 M M 4 74 0 0
2 4 M M 4 4 0 0 14 4 3 3 10 84 0 0
3 6 4 M 10 14 1 0 15 4 3 1 8 92 0 0
4 3 M M 3 17 0 0 16 4 3 2 9 101 0 0
5 4 3 3 10 27 0 0 17 | M M M 0 101 0 0
6 2 M M 2 29 0 0 18 4 M M 4 105 0 0
7 5 4 2 11 40 0 1 19 4 3 3 10 115 0 0
8 3 3 1 7 47 0 0 20 2 M M 2 117 0 0
9 1 M M 1 48 0 0 21 2 1 M 3 120 0 0
10 4 3 3 10 58 0 0 22 4 2 M 6 126 0 0
1 3 1 M 4 62 0 0 23 5 1 M 6 132 0 1
12 4 2 2 8 70 0 0 24 2 1 1 4 136 0 0
Total | 136 | 1 | 2
Arquero Tanteador
h alhenee EESoRERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: 1 D
P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
Total I I
Arquero Tanteador
h AT ESSOBIERND




XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

i

{

Arquero: Cebrian Pujol Sergi
P/A/C: 8222 -C.E.T.A. Draco Sagittariis

o
>

)
=

Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 4 4 4 12 12 0 0 17| 6 5 5 16 182 1 2
6 5 4 3 12 24 0 1 18 5 5 4 14 196 0 2
7 6 5 4 15 39 1 1 19| 6 4 4 14 210 1 0
8 5 4 4 13 52 0 1 20 5 4 3 12 222 0 1
9 5 5 4 14 66 0 2 21 6 4 4 14 236 1 0
10| 6 4 4 14 80 1 0 22 5 4 4 13 249 0 1
11 6 5 4 15 95 1 1 23| 6 5 4 15 264 1 1
12 5 4 4 13 108 0 1 24| 6 6 4 16 280 2 0
13| 6 6 5 17 125 2 1 1 3 1 M 4 284 0 0
14 | 5 5 4 14 139 0 2 2 5 4 4 13 297 0 1
15| 5 4 4 13 152 0 1 3 6 5 5 16 313 1 2
16 | 6 4 4 14 166 1 0 4 6 4 1 11 324 1 0

Total | 324 | 14 | 21
Arquero Tanteador
e E=geaRme,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Moliner Abadia Rodolfo 5B
P/A/C: 1048 -C.Almogavares RM

Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 6 3 3 12 12 1 0 17 | 6 3 M 9 114 1 0
6 4 2 M 6 18 0 0 18 | 4 4 1 9 123 0 0
7 4 4 M 8 26 0 0 19 5 4 4 13 136 0 1
8 3 3 3 9 35 0 0 20 5 3 1 9 145 0 1
9 4 3 M 7 42 0 0 21 5 3 3 11 156 0 1
10| 4 4 3 11 53 0 0 22 5 4 4 13 169 0 1
11 2 2 1 5 58 0 0 23| 4 3 2 9 178 0 0
12 5 4 4 13 71 0 1 24| 5 4 3 12 190 0 1
13| 6 4 3 13 84 1 0 1 M M 1 1 191 0 0
14| 4 1 M 5 89 0 0 2 4 4 4 12 203 0 0
15| 4 2 M 6 95 0 0 3 4 3 3 10 213 0 0
16 5 3 2 10 105 0 1 4 5 4 4 13 226 0 1

Total [ 226 | 3 | 8 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

i
{

Arquero: Rufas Morillo Francho

A
(@

P/A/C: 2391 -A. Sabifianigo RM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
5 6 6 5 17 17 2 1 17 4 4 4 12 187 0 0
6 6 5 4 15 32 1 1 18 6 4 3 13 200 1 0
7 5 4 4 13 45 0 1 19 5 5 4 14 214 0 2
8 6 5 4 15 60 1 1 20 6 5 5 16 230 1 2
9 5 5 4 14 74 0 2 21 5 5 5 15 245 0 3
10 6 6 4 16 90 2 0 22 6 5 4 15 260 1 1
11 6 5 5 16 106 1 2 23 5 4 2 11 271 0 1
12 5 5 5 15 121 0 3 24 5 5 4 14 285 0 2
13 4 4 4 12 133 0 0 1 6 4 4 14 299 1 0
14 6 5 4 15 148 1 1 2 6 5 5 16 315 1 2
15 6 5 3 14 162 1 1 3 5 4 4 13 328 0 1
16 5 4 4 13 175 0 1 4 4 4 4 12 340 0 0
Total | 340 | 14 | 28 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,

XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @

Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS

Arquero: Stuyk Frederic 5D

P/A/IC: 122 -TAC (Toulouse) RM

Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 4 3 11 11 0 0 17 4 4 3 11 163 0 0
6 6 5 4 15 26 1 1 18 5 4 4 13 176 0 1
7 6 4 4 14 40 1 0 19 5 5 3 13 189 0 2
8 4 3 2 9 49 0 0 20 5 5 4 14 203 0 2
9 4 4 3 11 60 0 0 21 6 4 4 14 217 1 0
10 6 4 4 14 74 1 0 22 5 4 4 13 230 0 1
1 6 5 5 16 90 1 2 23 4 3 3 10 240 0 0
12 5 5 4 14 104 0 2 24 6 5 5 16 256 1 2
13 6 4 2 12 116 1 0 1 5 4 2 11 267 0 1
14 5 4 4 13 129 0 1 2 6 5 5 16 283 1 2
15 6 3 2 11 140 1 0 3 5 4 4 13 296 0 1
16 5 4 3 12 152 0 1 4 6 6 4 16 312 2 0

Total | 312 | 11 | 19 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

Arquero: Montenegro Maestre Merche 6 A
P/A/C: 2170 -Caldes de Montbui " T55W
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 4 M M 4 4 0 0 18 | M M M 0 46 0 0
7 3 2 2 7 11 0 0 19| 3 3 2 8 54 0 0
8 2 M M 2 13 0 0 20 1 1 M 2 56 0 0
9 M M M 0 13 0 0 21 2 M M 2 58 0 0
10| 5 4 2 11 24 0 1 22 | 4 M M 4 62 0 0
1| M M M 0 24 0 0 23| M M M 0 62 0 0
12| 3 2 M 5 29 0 0 24 | 4 1 M 5 67 0 0
13| 2 1 M 3 32 0 0 1 4 3 M 7 74 0 0
14 | 4 3 3 10 42 0 0 2 2 M M 2 76 0 0
15| 4 M M 4 46 0 0 3 4 3 3 10 86 0 0
16 | M M M 0 46 0 0 4 2 M M 2 88 0 0
17 | M M M 0 46 0 0 5 3 M M 3 91 0 0
Total | 91 | o | 1 |
Arquero Tanteador
P TR EESOUERNG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Cacho Albericio Gustavo 6B
P/IA/IC: 2751 -Arq. Del Moncayo ™
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 1 M M 1 1 0 0 18 | 3 1 M 4 59 0 0
7 4 3 2 9 10 0 0 19| 4 4 M 8 67 0 0
8 M M M 0 10 0 0 20| M M M 0 67 0 0
9 M M M 0 10 0 0 21| M M M 0 67 0 0
10| 4 4 3 11 21 0 0 22 | 4 2 M 6 73 0 0
11 3 M M 3 24 0 0 23| 3 3 3 9 82 0 0
12| 5 4 4 13 37 0 1 24 | 3 1 1 5 87 0 0
13| 2 M M 2 39 0 0 1 2 M M 2 89 0 0
14 | 4 M M 4 43 0 0 2 2 2 1 5 94 0 0
15| 2 2 M 4 47 0 0 3 5 4 2 11 105 0 1
16 | 4 M M 4 51 0 0 4 2 1 M 3 108 0 0
17 | 4 M M 4 55 0 0 5 3 1 M 4 112 0 0
Total | 112 | o | 2 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Abos Serrano Maria Pilar
P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot.
6 3 M M 3 3 0 0 18
7 3 M M 3 6 0 0 19
8 3 M M 3 9 0 0 20
9 M M M 0 9 0 0 21
10 5 3 1 9 18 0 1 22
1 M M M 0 18 0 0 23
12 3 2 2 7 25 0 0 24
13| M M M 0 25 0 0 1
14 3 1 M 4 29 0 0 2
15 3
16 4
17 5
Total I
Arquero Tanteador
h ¥ Ruesea™ EESoRERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Dueso Colera Felipe 6D
P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin ™
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 5 3 2 10 10 0 1 18 3 3 1 7 100 0 0
7 4 3 3 10 20 0 0 19 5 4 4 13 113 0 1
8 5 1 M 6 26 0 1 20 6 3 1 10 123 1 0
9 4 3 M 7 33 0 0 21 3 3 2 8 131 0 0
10 6 5 4 15 48 1 1 22 4 3 3 10 141 0 0
1 3 2 1 6 54 0 0 23 4 3 2 9 150 0 0
12 5 5 3 13 67 0 2 24| 4 3 2 9 159 0 0
13 3 2 1 6 73 0 0 1 2 1 M 3 162 0 0
14 3 3 M 6 79 0 0 2 5 2 1 8 170 0 1
15 3 2 M 5 84 0 0 3 4 3 3 10 180 0 0
16 3 M M 3 87 0 0 4 2 1 M 3 183 0 0
17 3 3 M 6 93 0 0 5 3 2 M 5 188 0 0
Total [ 188 | 2 | 7

Arquero Tanteador




XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

a9 2%y, | Arquero: Gomez Juan M2Amelia 7 A
z,, P/A/C: 2618 -Arqueros D.Aragon TT55W
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 4 3 3 10 10 0 0 19 5 4 3 12 79 0 1
8 4 M M 4 14 0 0 20 | 4 M M 4 83 0 0
9 M M M 0 14 0 0 21 4 4 2 10 93 0 0
10 5 3 3 11 25 0 1 22 3 1 1 5 98 0 0
11 1 1 M 2 27 0 0 23| 4 4 2 10 108 0 0
12 3 3 2 8 35 0 0 24 | 4 2 M 6 114 0 0
13 3 M M 3 38 0 0 1 4 M M 4 118 0 0
14| 6 3 2 11 49 1 0 2 1 1 M 2 120 0 0
15 1 M M 1 50 0 0 3 3 2 M 5 125 0 0
16 3 M M 3 53 0 0 4 4 3 M 7 132 0 0
17 5 M M 5 58 0 1 5 6 3 M 9 141 1 0
18 | 4 3 2 9 67 0 0 6 2 1 M 3 144 0 0
Total | 144 | 2 | 3 |
Arquero Tanteador
P s E=gonEmS,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Mompean Gimenez Maria Isabel 7B
P/A/IC: 2170 -Caldes de Montbui T™W
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 4 2 M 6 6 0 0 19 5 3 M 8 71 0 1
8 5 2 M 7 13 0 1 20| 2 1 1 4 75 0 0
9 M M M 0 13 0 0 21 6 3 1 10 85 1 0
10| 2 2 M 4 17 0 0 22 5 5 2 12 97 0 2
11 1 1 M 2 19 0 0 23 5 4 3 12 109 0 1
12 3 2 2 7 26 0 0 24 | 4 3 2 9 118 0 0
13 5 2 M 7 33 0 1 1 3 3 3 9 127 0 0
14| 4 3 M 7 40 0 0 2 5 1 M 6 133 0 1
15| 2 2 M 4 44 0 0 3 4 4 3 11 144 0 0
16 3 3 M 6 50 0 0 4 4 4 2 10 154 0 0
17 5 3 M 8 58 0 1 5 4 2 1 7 161 0 0
18 3 2 M 5 63 0 0 6 4 3 M 7 168 0 0
Total [ 168 | 1 | 8 |

Arquero

Tanteador

===GOBIERNO
S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

i

{

s Fag, | Arquero: Visiedo Rubio José Antonio

N
o

2 anes | PIAIC: 2618 -Arqueros D.Aragon ™
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 6 3 3 12 12 1 0 19 5 4 3 12 115 0 1
8 4 3 1 8 20 0 0 20 5 5 4 14 129 0 2
9 3 1 1 5 25 0 0 21 3 2 1 6 135 0 0
10 5 4 2 11 36 0 1 22 4 3 2 9 144 0 0
1 5 3 3 11 47 0 1 23 4 3 2 9 153 0 0
12 4 4 4 12 59 0 0 24 5 4 3 12 165 0 1
13 4 3 3 10 69 0 0 1 3 2 1 6 171 0 0
14 | 4 3 3 10 79 0 0 2 6 4 3 13 184 1 0
15 3 3 2 8 87 0 0 3 4 4 M 8 192 0 0
16 3 1 M 4 91 0 0 4 4 4 1 9 201 0 0
17 3 2 1 6 97 0 0 5 5 3 2 10 21 0 1
18 2 2 2 6 103 0 0 6 5 3 3 11 222 0 1
Total | 222 | 2 | 8
Arquero Tanteador
h ¥ Ruesea™ ERSOnERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Tombesi . Pablo 7D
P/A/IC: 2391 -A. Sabifanigo " T55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
7 4 4 2 10 10 0 0 19 4 4 3 11 90 0 0
8 3 1 M 4 14 0 0 20 4 1 M 5 95 0 0
9 4 M M 4 18 0 0 21 4 2 2 8 103 0 0
10 5 4 3 12 30 0 1 22 1 M M 1 104 0 0
1 3 1 M 4 34 0 0 23 4 2 M 6 110 0 0
12 4 4 3 11 45 0 0 24| 4 4 4 12 122 0 0
13 4 3 1 8 53 0 0 1 2 M M 2 124 0 0
14 5 1 1 7 60 0 1 2 4 3 1 8 132 0 0
15 2 1 1 4 64 0 0 3 5 4 4 13 145 0 1
16 | M M M 0 64 0 0 4 4 3 3 10 155 0 0
17 4 3 M 7 7 0 0 5 4 4 3 11 166 0 0
18 3 3 2 8 79 0 0 6 4 4 M 8 174 0 0
Total [ 174 | o | 3

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

‘é‘““""’?f‘“f“u Arquero: Marin Ruiz Jose Luis 8 A
7 e | PIAIC: 2618 -Arqueros D.Aragon “Ts55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 3 2 1 6 6 0 0 20 | 4 1 M 5 84 0 0
9 2 1 M 3 9 0 0 21 5 1 M 6 90 0 1
10| 4 4 3 11 20 0 0 22 | 4 3 2 9 99 0 0
11 2 M M 2 22 0 0 23| 2 2 M 4 103 0 0
12 5 3 2 10 32 0 1 24 | 4 3 3 10 113 0 0
13 5 4 2 11 43 0 1 1 2 M M 2 115 0 0
14| 5 4 M 9 52 0 1 2 4 4 2 10 125 0 0
15| 6 2 M 8 60 1 0 3 5 4 2 11 136 0 1
16 | 2 M M 2 62 0 0 4 1 M M 137 0 0
17 | 2 M M 2 64 0 0 5 4 1 M 5 142 0 0
18 1 1 1 3 67 0 0 6 4 1 M 5 147 0 0
19| 6 4 2 12 79 1 0 7 5 4 2 11 158 0 1
Total | 158 | 2 | 6 |
Arquero Tanteador
P TR EESOUERNG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Hernandez Vifia Miguel A. 8B
P/AIC: 2704 -Arqueros a tope CO " T55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 3 1 M 4 4 0 0 20| 6 6 1 13 87 2 0
9 1 M M 1 5 0 0 21 2 M M 2 89 0 0
10| 6 4 2 12 17 1 0 22| 4 3 2 9 98 0 0
11 4 2 M 23 0 0 23 1 M M 1 99 0 0
12 5 4 3 12 35 0 1 24 | 3 2 M 5 104 0 0
13| 6 2 2 10 45 1 0 1 5 4 2 11 115 0 1
14| 3 1 M 4 49 0 0 2 4 4 2 10 125 0 0
15| 5 2 1 8 57 0 1 3 4 4 3 11 136 0 0
16 | 4 1 1 6 63 0 0 4 4 2 M 6 142 0 0
17 | 2 M M 2 65 0 0 5 3 1 M 4 146 0 0
18 | M M M 0 65 0 0 6 M M M 0 146 0 0
19 5 2 2 9 74 0 1 7 4 3 M 7 153 0 0
Total [ 153 | 4 | 4 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 \'..&

Arquero: Alvarez Mateo Agustin 8C
P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque W
2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 20
9 21
10 22
1 23
12 24
13 1
14 2
15 3
16 4
17 5
18 6
19 7
Total I I I

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h 42 Huesca Z=DE ARAGON

XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 \,I..\_

?‘““""’?"‘“fﬂw Arquero: Lopez Ferrando M? del Carmen 8D
Zumeas | PIAIC: 2618 -Arqueros D.Aragon TT55W
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
8 4 3 3 10 10 0 0 20 2 M M 2 78 0 0
9 5 M M 5 15 0 1 21 M M M 0 78 0 0
10 4 3 M 7 22 0 0 22 1 M M 1 79 0 0
1 5 4 M 9 31 0 1 23 4 2 M 6 85 0 0
12 5 2 M 7 38 0 1 24 4 4 4 12 97 0 0
13 4 3 M 7 45 0 0 1 M M M 0 97 0 0
14 4 3 M 7 52 0 0 2 3 1 M 4 101 0 0
15 3 2 M 5 57 0 0 3 6 3 3 12 113 1 0
16 M M M 0 57 0 0 4 3 1 M 4 117 0 0
17 2 M M 2 59 0 0 5 5 4 4 13 130 0 1
18 3 3 1 7 66 0 0 6 M M M 0 130 0 0
19 5 3 2 10 76 0 1 7 3 1 1 5 135 0 0
Total [ 135 | 1 | 5

Arquero Tanteador




XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Zatorre Aznar Ruben

i

{

©
>

P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin LM
Amarila | 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Amarila| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 5 1 1 7 7 0 1 21 3 3 3 9 126 0 0
10| 6 6 2 14 21 2 0 22 | 4 4 1 9 135 0 0
11 4 4 1 9 30 0 0 23| 4 2 1 7 142 0 0
12 5 4 3 12 42 0 1 24| 6 4 4 14 156 1 0
13| 4 3 3 10 52 0 0 1 1 1 M 2 158 0 0
14 | 4 3 M 7 59 0 0 2 4 4 4 12 170 0 0
15| 4 2 1 7 66 0 0 3 5 4 3 12 182 0 1
16 | 4 3 1 8 74 0 0 4 4 4 2 10 192 0 0
17 | 4 4 2 10 84 0 0 5 5 4 3 12 204 0 1
18 5 3 1 9 93 0 1 6 4 4 M 8 212 0 0
19 5 5 4 14 107 0 2 7 6 4 3 13 225 1 0
20 5 3 2 10 117 0 1 8 1 1 M 2 227 0 0
Total | 227 | 4 | 8 |
Arquero Tanteador
SR
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Zatorre Cabello Ruben B
P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin LM
Amarila | 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Amarila| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 4 4 M 8 8 0 0 21 5 3 3 11 152 0 1
10| 6 6 4 16 24 2 0 22| 6 4 3 13 165 1 0
11 4 3 3 10 34 0 0 23 5 5 M 10 175 0 2
12 5 5 3 13 47 0 2 24| 6 6 3 15 190 2 0
13| 6 5 4 15 62 1 1 1 4 4 M 8 198 0 0
14 | 6 4 3 13 75 1 0 2 4 4 3 11 209 0 0
15| 5 4 2 11 86 0 1 3 6 5 3 14 223 1 1
16 | 4 3 1 8 94 0 0 4 4 3 3 10 233 0 0
17 | 4 4 4 12 106 0 0 5 6 4 4 14 247 1 0
18 | 4 3 3 10 116 0 0 6 3 1 M 4 251 0 0
19| 6 4 3 13 129 1 0 7 5 4 3 12 263 0 1
20| 6 3 3 12 141 1 0 8 4 3 3 10 273 0 0
Total | 273 | 11 | 9o |
Arquero Tanteador
SR



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Codina Armengol Carles

P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui

i

{

©
(@

LM
Amarila) 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Amarila| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 3 2 M 5 5 0 0 21 4 4 4 12 96 0 0
10 4 3 2 9 14 0 0 22 4 2 1 7 103 0 0
1 2 1 M 3 17 0 0 23 4 4 M 8 111 0 0
12 3 3 3 9 26 0 0 24| 4 3 2 9 120 0 0
13 5 3 3 11 37 0 1 1 M M M 0 120 0 0
14 6 4 3 13 50 1 0 2 3 2 M 5 125 0 0
15 1 M M 1 51 0 0 3 6 3 1 10 135 1 0
16 4 2 2 8 59 0 0 4 2 2 M 4 139 0 0
17 3 1 M 4 63 0 0 5 6 5 5 16 155 1 2
18 2 2 M 4 67 0 0 6 6 2 1 9 164 1 0
19 4 3 3 10 77 0 0 7 6 4 3 13 177 1 0
20 4 3 M 7 84 0 0 8 6 4 1 11 188 1 0
Total | 188 | 6 | 3 |
Arquero Tanteador
SR
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Alejo Miiarro David D
: P/AIC: 2563 -Arq. de Rubi LM
Amarila) 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Amarila| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
9 2 M M 2 2 0 0 21 4 2 1 7 129 0 0
10 5 4 4 13 15 0 1 22 4 4 2 10 139 0 0
1 6 5 3 14 29 1 1 23 4 4 3 11 150 0 0
12 4 4 4 12 41 0 0 24 5 5 3 13 163 0 2
13 4 4 3 11 52 0 0 1 5 3 M 8 171 0 1
14 | 4 4 3 11 63 0 0 2 4 4 3 11 182 0 0
15| 4 3 2 9 72 0 0 3 6 3 3 12 194 1 0
16 6 3 2 11 83 1 0 4 4 3 3 10 204 0 0
17 3 2 1 6 89 0 0 5 4 4 4 12 216 0 0
18 6 4 M 10 99 1 0 6 4 3 2 9 225 0 0
19 4 3 3 10 109 0 0 7 5 4 4 13 238 0 1
20 6 4 3 13 122 1 0 8 4 4 4 12 250 0 0
Total [ 250 | 5 | 6 |
Arquero Tanteador
SR



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

B

Arquero: Pisa Lalaguna José Miguel 1 5
P/A/C: 1048 -C.Almogavares B NovelM
Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15| M 1 M 1 1 0 0 3 M M M 0 29 0 0
16 | M M 1 1 2 0 0 4 3 4 M 7 36 0 0
17 | M M 4 4 6 0 0 5 6 3 M 9 45 1 0
18 | M M M 0 6 0 0 6 M M M 0 45 0 0
19| M 1 2 3 9 0 0 7 3 3 M 6 51 0 0
20 1 M M 1 10 0 0 8 4 1 M 5 56 0 0
21| M M M 0 10 0 0 9 1 1 M 2 58 0 0
22 1 4 M 5 15 0 0 10 1 1 M 2 60 0 0
23| M M M 0 15 0 0 1 4 3 3 10 70 0 0
24 | 6 2 M 8 23 1 0 12 | 4 1 1 6 76 0 0
1 2 M M 2 25 0 0 13| 4 3 M 7 83 0 0
2 2 1 1 4 29 0 0 14| 3 3 1 7 90 0 0
Total | 90 | 2 | o |
Arquero Tanteador
e E=geaRme,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NN
Arquero: Abés Gonzalez Joao Dario 1 5
P/A/C: 1048 -C.Almogavares "CU1I5M
Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15| 4 3 3 10 10 0 0 3 5 4 3 12 136 0 1
16 | 4 4 3 11 21 0 0 4 5 4 3 12 148 0 1
17| 5 4 2 11 32 0 1 5 4 4 3 11 159 0 0
18| 5 3 M 8 40 0 1 6 2 2 1 5 164 0 0
19| 5 3 2 10 50 0 1 7 4 3 3 10 174 0 0
20 | 5 2 1 8 58 0 1 8 4 4 4 12 186 0 0
21 4 3 M 7 65 0 0 9 4 3 2 9 195 0 0
22 | 5 5 5 15 80 0 3 10| 6 5 3 14 209 1 1
23 | 4 4 5 13 93 0 1 11 6 4 2 12 221 1 0
24 | 3 6 4 13 106 1 0 12| 5 4 4 13 234 0 1
1 4 3 1 8 114 0 0 13| 3 4 M 7 241 0 0
2 2 3 5 10 124 0 1 14| M M M 0 241 0 0
Total | 241 | 3 | 13 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Abés Gonzalez Thiago

P/A/IC: 1048 -C.Almogavares

C U15Mm
Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15| 3 1 M 4 4 0 0 3 3 3 M 6 43 0 0
16 | M M M 0 4 0 0 4 1 M M 1 44 0 0
17 | 2 M M 2 6 0 0 5 3 2 M 5 49 0 0
18 | M M M 0 6 0 0 6 M M M 0 49 0 0
19 3 2 M 5 11 0 0 7 6 3 2 11 60 1 0
20| 2 1 M 3 14 0 0 8 2 2 M 4 64 0 0
21 M M M 0 14 0 0 9 M M M 0 64 0 0
22 3 3 M 6 20 0 0 10| 2 1 M 3 67 0 0
23 | 4 M M 4 24 0 0 1 M M M 0 67 0 0
24 | 3 2 2 7 31 0 0 12 | 2 2 M 4 71 0 0
1 4 M M 4 35 0 0 13| 4 1 M 5 76 0 0
2 M M 2 2 37 0 0 14 | 6 1 M 7 83 1 0
Total| 83 | 2 | o
Arquero Tanteador
- BREST pmgomEmNo
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Cacho Vispe Lena 1 5
P/A/C: 2751 -Arq. Del Moncayo "TU1I5W
Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Blanca| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
15| M 4 M 4 4 0 0 3 4 3 1 8 81 0 0
16 1 2 M 3 7 0 0 4 4 3 3 10 91 0 0
17 | 4 4 2 10 17 0 0 5 5 2 1 8 99 0 1
18 | M M M 0 17 0 0 6 2 M M 2 101 0 0
19| 2 2 2 6 23 0 0 7 4 4 4 12 113 0 0
20| M 1 2 3 26 0 0 8 2 1 2 5 118 0 0
21 2 3 4 9 35 0 0 9 M M M 0 118 0 0
22 3 2 1 6 41 0 0 10 3 M M 3 121 0 0
23| 6 4 4 14 55 1 0 11 1 3 M 4 125 0 0
24 | 3 3 3 9 64 0 0 12 3 3 1 7 132 0 0
1 3 2 M 5 69 0 0 13| 2 1 M 3 135 0 0
2 4 M M 4 73 0 0 14 | 4 3 M 7 142 0 0
Total | 142 | 1 | 1
Arquero Tanteador
s E=goRRme,




XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Montafies Pintanel Alejandro

P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque CM
1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
6 5 4 15 15 1 1 4 5 4 4 13 189 0 1
17 5 4 4 13 28 0 1 5 5 5 4 14 203 0 2
18 5 5 4 14 42 0 2 6 5 4 M 9 212 0 1
19| 6 5 5 16 58 1 2 7 5 3 2 10 222 0 1
20| 6 5 4 15 73 1 1 8 6 5 3 14 236 1 1
21 5 4 4 13 86 0 1 9 5 4 3 12 248 0 1
22| 6 5 4 15 101 1 1 10 5 4 4 13 261 0 1
23| 6 5 5 16 117 1 2 11 6 4 4 14 275 1 0
24| 6 5 4 15 132 1 1 12| 6 5 5 16 291 1 2
1 5 5 4 14 146 0 2 13| 6 5 5 16 307 1 2
2 6 5 4 15 161 1 1 14 | 6 6 6 18 325 3 0
3 5 5 5 15 176 0 3 15| 4 4 3 11 336 0 0
Total | 336 | 14 | 30 |
Arquero Tanteador
- BREST pmgomEmNo
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Abés Catén Juan Carlos 1 6
P/A/C: 1048 -C.Almogavares C—M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
16 3 2 2 7 7 0 0 4 4 4 2 10 147 0 0
17 | 6 4 M 10 17 1 0 5 5 5 4 14 161 0 2
18 5 4 2 11 28 0 1 6 5 4 2 11 172 0 1
19| 4 4 4 12 40 0 0 7 4 3 M 7 179 0 0
20 5 4 3 12 52 0 1 8 4 4 2 10 189 0 0
21 5 4 M 9 61 0 1 9 5 3 2 10 199 0 1
22 5 5 3 13 74 0 2 10| 4 4 3 11 210 0 0
23 5 5 4 14 88 0 2 11 4 4 3 11 221 0 0
24 | 5 4 1 10 98 0 1 12| 6 5 4 15 236 1 1
1 6 4 2 12 110 1 0 13| 5 3 1 9 245 0 1
2 5 3 3 11 121 0 1 14 | 4 4 4 12 257 0 0
3 6 5 5 16 137 1 2 15| 4 3 M 7 264 0 0
Total | 264 | 4 | 17 |
Arquero Tanteador
s E=goRRme,



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Arguillas Mugica Francisco Javier

P/AIC: 1048 -C.Almogavares C 55M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. (] 5
16 4 2 M 6 6 0 0 4 5 5 3 13 134 0 2
17 5 2 2 9 15 0 1 5 5 4 2 11 145 0 1
18 1 M M 1 16 0 0 6 4 M M 4 149 0 0
19 6 5 3 14 30 1 1 7 M M M 0 149 0 0
20 5 3 2 10 40 0 1 8 M M M 0 149 0 0
21 5 5 5 15 55 0 3 9 M M M 0 149 0 0
22 4 3 M 7 62 0 0 10| M M M 0 149 0 0
23 4 3 2 9 7 0 0 11 M M M 0 149 0 0
24 5 4 4 13 84 0 1 12 | M M M 0 149 0 0
1 5 4 4 13 97 0 1 13| M M M 0 149 0 0
2 5 4 3 12 109 0 1 14 | M M M 0 149 0 0
3 4 4 4 12 121 0 0 15| M M M 0 149 0 0
Total | 149 | 1 | 12 |
Arquero Tanteador
h alhenee EESoRERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: 1 6D
P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
16 4
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
Total I I I

Arquero

Tanteador

Ayuntamiento ==t GOBIERNO
h de Huesca ==DE ARAGON



(‘Jr- |
FFTa

XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Bourrel Leo

P/A/C: 110 -Fed.Francesa

CM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 5 4 4 13 13 0 1 5 6 5 5 16 189 1 2
18 6 6 4 16 29 2 0 6 6 5 4 15 204 1 1
19 6 4 4 14 43 1 0 7 6 4 4 14 218 1 0
20 6 5 4 15 58 1 1 8 6 5 4 15 233 1 1
21 6 6 4 16 74 2 0 9 4 4 4 12 245 0 0
22 5 5 4 14 88 0 2 10 6 6 6 18 263 3 0
23 5 5 5 15 103 0 3 11 5 5 4 14 277 0 2
24 6 5 5 16 119 1 2 12 6 5 5 16 293 1 2
1 4 3 2 9 128 0 0 13 4 4 4 12 305 0 0
2 6 5 5 16 144 1 2 14 5 5 4 14 319 0 2
3 6 5 4 15 159 1 1 15 6 4 4 14 333 1 0
4 6 5 3 14 173 1 1 16 5 5 4 14 347 0 2
Total | 347 | 19 | 25 |
Arquero Tanteador
P S EZgomERNO
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Martos Calderon Sara 1 7B
P/A/C: 2170 -Caldes de Montbui T CcW
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 2 M M 2 2 0 0 5 5 4 4 13 164 0 1
18 4 4 3 11 13 0 0 6 5 5 4 14 178 0 2
19 5 4 4 13 26 0 1 7 5 4 3 12 190 0 1
20 6 6 5 17 43 2 1 8 6 5 4 15 205 1 1
21 4 4 3 11 54 0 0 9 4 3 3 10 215 0 0
22 6 5 5 16 70 1 2 10 6 6 6 18 233 3 0
23 5 4 4 13 83 0 1 11 5 3 1 9 242 0 1
24 6 6 5 17 100 2 1 12 6 5 4 15 257 1 1
1 6 4 4 14 114 1 0 13 6 4 3 13 270 1 0
2 5 4 4 13 127 0 1 14 5 4 4 13 283 0 1
3 6 6 4 16 143 2 0 15 5 5 1 11 294 0 2
4 4 4 M 8 151 0 0 16 4 4 2 10 304 0 0
Total | 304 | 14 | 17 |

Arquero

Tanteador

===GOBIERNO
S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Puente Jose Patricia

P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque cCWwW
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. (] 5
17 6 4 M 10 10 1 0 5 6 5 5 16 175 1 2
18 4 3 3 10 20 0 0 6 6 4 4 14 189 1 0
19 6 6 5 17 37 2 1 7 5 4 4 13 202 0 1
20 6 5 5 16 53 1 2 8 5 5 4 14 216 0 2
21 4 4 4 12 65 0 0 9 6 5 4 15 231 1 1
22 6 5 5 16 81 1 2 10 6 5 4 15 246 1 1
23 6 6 5 17 98 2 1 11 5 4 4 13 259 0 1
24 5 4 4 13 111 0 1 12 6 6 5 17 276 2 1
1 4 2 1 7 118 0 0 13 6 5 5 16 292 1 2
2 6 5 4 15 133 1 1 14 6 4 3 13 305 1 0
3 5 4 4 13 146 0 1 15 4 4 3 11 316 0 0
4 5 4 4 13 159 0 1 16 6 5 4 15 331 1 1
Total | 331 | 17 | 22 |
Arquero Tanteador
h alhenee EESoRERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: 1 7 D
P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
17 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
Total I I I

Arquero

Tanteador

Ayuntamiento ==t GOBIERNO
h de Huesca ==DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Baile Murillo Hector

P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui

CM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 6 4 3 13 13 1 0 6 4 3 2 9 161 0 0
19 6 4 4 14 27 1 0 7 4 4 4 12 173 0 0
20 6 4 4 14 41 1 0 8 6 3 1 10 183 1 0
21 4 4 4 12 53 0 0 9 4 3 3 10 193 0 0
22 5 4 4 13 66 0 1 10 6 6 4 16 209 2 0
23 4 3 2 9 75 0 0 11 4 4 4 12 221 0 0
24 5 5 4 14 89 0 2 12 5 4 4 13 234 0 1
1 4 4 3 11 100 0 0 13 6 4 4 14 248 1 0
2 4 4 3 11 111 0 0 14 | 4 4 4 12 260 0 0
3 6 4 4 14 125 1 0 15 5 4 3 12 272 0 1
4 6 4 3 13 138 1 0 16 5 5 2 12 284 0 2
5 6 4 4 14 152 1 0 17 5 3 3 11 295 0 1
Total | 295 | 10 | 8 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Baguena Burgos Luis 1 8
P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin T cM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 6 6 5 17 17 2 1 6 4 4 4 12 203 0 0
19 6 5 5 16 33 1 2 7 6 5 5 16 219 1 2
20 6 6 5 17 50 2 1 8 6 5 4 15 234 1 1
21 5 5 4 14 64 0 2 9 5 5 4 14 248 0 2
22 6 6 5 17 81 2 1 10 6 6 5 17 265 2 1
23 6 6 4 16 97 2 0 11 6 6 5 17 282 2 1
24 5 5 4 14 111 0 2 12 6 6 5 17 299 2 1
1 6 4 4 14 125 1 0 13 6 5 4 15 314 1 1
2 6 5 5 16 141 1 2 14 6 5 5 16 330 1 2
3 6 6 5 17 158 2 1 15 5 4 3 12 342 0 1
4 6 5 4 15 173 1 1 16 6 6 6 18 360 3 0
5 6 6 6 18 191 3 0 17 5 4 3 12 372 0 1
Total [ 372 | 30 | 26 |

Arquero

Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Claret Fernandez Josep

P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui

CM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. (] 5
18 6 5 4 15 15 1 1 6 5 5 4 14 202 0 2
19 6 5 5 16 31 1 2 7 4 4 3 11 213 0 0
20 6 6 5 17 48 2 1 8 6 6 4 16 229 2 0
21 6 6 5 17 65 2 1 9 5 4 4 13 242 0 1
22 5 5 3 13 78 0 2 10 5 5 5 15 257 0 3
23 6 5 4 15 93 1 1 11 6 5 4 15 272 1 1
24 6 6 5 17 110 2 1 12 5 5 4 14 286 0 2
1 4 4 3 11 121 0 0 13 6 5 4 15 301 1 1
2 6 6 5 17 138 2 1 14 6 6 5 17 318 2 1
3 6 6 6 18 156 3 0 15 6 6 4 16 334 2 0
4 5 5 4 14 170 0 2 16 5 5 4 14 348 0 2
5 6 6 6 18 188 3 0 17 6 6 5 17 365 2 1
Total | 365 | 27 | 26 |
Arquero Tanteador
h alhenee EESoRERND,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: 1 8 D
P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
18 6
19 7
20 8
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
Total I I I
Arquero Tanteador
h AT ESSOBIERND



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

‘é‘““""’?f‘“f“u Arquero: Garcia Gomez Jose Ignacio 20 A
7 e | PIAIC: 2618 -Arqueros D.Aragon T C55M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
20 | 4 4 3 11 11 0 0 8 4 4 3 11 155 0 0
21 4 4 1 9 20 0 0 9 4 3 2 9 164 0 0
22 5 4 3 12 32 0 1 10 5 5 4 14 178 0 2
23| 6 4 1 11 43 1 0 11 5 4 3 12 190 0 1
24 | 6 5 3 14 57 1 1 12 5 5 4 14 204 0 2
1 5 4 4 13 70 0 1 13 5 4 2 11 215 0 1
2 4 4 3 11 81 0 0 14| 5 4 4 13 228 0 1
3 5 5 4 14 95 0 2 15| 6 5 2 13 241 1 1
4 5 3 2 10 105 0 1 16 | 6 5 4 15 256 1 1
5 5 5 4 14 119 0 2 17 | 4 4 3 11 267 0 0
6 4 4 4 12 131 0 0 18 | 4 4 2 10 277 0 0
7 6 4 3 13 144 1 0 19| 5 4 4 13 290 0 1
Total | 290 | 5 | 18 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Menchon Martinez Javier 2 0 B
P/A/IC: 2170 -Caldes de Montbui CM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
20 5 5 4 14 14 0 2 8 5 5 4 14 195 0 2
21 6 6 5 17 31 2 1 9 5 5 4 14 209 0 2
22| 6 5 4 15 46 1 1 10| 6 6 5 17 226 2 1
23| 6 5 3 14 60 1 1 11 5 5 4 14 240 0 2
24 | 6 6 5 17 77 2 1 12| 6 6 5 17 257 2 1
1 6 6 4 16 93 2 0 13| 6 6 6 18 275 3 0
2 5 4 4 13 106 0 1 14| 6 4 4 14 289 1 0
3 6 5 4 15 121 1 1 15| 6 6 4 16 305 2 0
4 5 5 5 15 136 0 3 16 | 6 5 3 14 319 1 1
5 6 5 5 16 152 1 2 17 | 5 4 1 10 329 0 1
6 6 5 4 15 167 1 1 18 | 5 5 3 13 342 0 2
7 5 5 4 14 181 0 2 19| 6 5 5 16 358 1 2

Total [ 358 | 23 | 30 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

Arquero: Araque Heras Fernando 20C
P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque W
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
20 6 4 3 13 13 1 0 8 6 4 4 14 163 1 0
21 6 4 3 13 26 1 0 9 5 5 3 13 176 0 2
22 4 4 M 8 34 0 0 10 6 5 5 16 192 1 2
23 5 4 3 12 46 0 1 11 4 4 4 12 204 0 0
24 5 4 4 13 59 0 1 12 6 5 5 16 220 1 2
1 4 3 2 9 68 0 0 13 5 5 4 14 234 0 2
2 6 5 4 15 83 1 1 14 5 3 3 11 245 0 1
3 5 5 4 14 97 0 2 15 6 4 3 13 258 1 0
4 6 4 3 13 110 1 0 16 4 4 2 10 268 0 0
5 4 4 4 12 122 0 0 17 5 4 3 12 280 0 1
6 5 5 4 14 136 0 2 18 6 5 3 14 294 1 1
7 5 5 3 13 149 0 2 19 5 5 3 13 307 0 2
Total | 307 | 9 | 22 |
Arquero Tanteador
SR
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Vidal Lalanza Jorge 2 0 D
P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin cCM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
20 6 5 4 15 15 1 1 8 6 5 5 16 200 1 2
21 6 6 6 18 33 3 0 9 5 5 4 14 214 0 2
22 6 5 5 16 49 1 2 10 6 6 5 17 231 2 1
23 6 4 3 13 62 1 0 11 6 5 5 16 247 1 2
24 6 5 4 15 77 1 1 12 6 6 5 17 264 2 1
1 5 4 4 13 90 0 1 13 5 5 4 14 278 0 2
2 6 5 5 16 106 1 2 14 6 5 5 16 294 1 2
3 6 6 6 18 124 3 0 15 6 6 5 17 311 2 1
4 5 5 4 14 138 0 2 16 5 5 4 14 325 0 2
5 6 5 5 16 154 1 2 17 5 5 1 11 336 0 2
6 5 5 4 14 168 0 2 18 6 5 4 15 351 1 1
7 6 5 5 16 184 1 2 19 6 6 5 17 368 2 1

Total [ 368 | 25 | 34 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional
Sabayés (Huesca), 13-04-2025

®

Arquero: Alvarez Fernandez Antonio
P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui

R
>

CM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
21 6 5 3 14 14 1 1 9 6 5 4 15 189 1 1
22 5 5 4 14 28 0 2 10 6 6 5 17 206 2 1
23 6 6 5 17 45 2 1 11 6 4 4 14 220 1 0
24 6 6 5 17 62 2 1 12 5 5 4 14 234 0 2
1 3 3 2 8 70 0 0 13 5 5 5 15 249 0 3
2 6 5 4 15 85 1 1 14 6 6 6 18 267 3 0
3 6 5 5 16 101 1 2 15 4 3 3 10 277 0 0
4 6 4 4 14 115 1 0 16 5 4 4 13 290 0 1
5 6 5 5 16 131 1 2 17 6 5 M 11 301 1 1
6 4 4 4 12 143 0 0 18 6 5 4 15 316 1 1
7 6 6 6 18 161 3 0 19 6 6 4 16 332 2 0
8 5 4 4 13 174 0 1 20 6 6 6 18 350 3 0
Total | 350 | 26 | 21 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NN
Arquero: Gomez Gutierrez Jose 21 B
P/A/IC: 1116 -C.T.A. Pardinyes " C55M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
21 6 5 4 15 15 1 1 9 6 5 5 16 187 1 2
22 6 5 4 15 30 1 1 10 6 4 4 14 201 1 0
23 4 4 3 11 41 0 0 11 6 5 4 15 216 1 1
24 6 6 6 18 59 3 0 12 6 6 5 17 233 2 1
1 4 4 3 11 70 0 0 13 6 6 5 17 250 2 1
2 6 5 4 15 85 1 1 14 6 4 4 14 264 1 0
3 6 6 4 16 101 2 0 15 6 6 4 16 280 2 0
4 5 5 4 14 115 0 2 16 5 5 4 14 294 0 2
5 6 5 4 15 130 1 1 17 6 5 4 15 309 1 1
6 6 4 4 14 144 1 0 18 6 4 4 14 323 1 0
7 6 4 4 14 158 1 0 19 5 5 4 14 337 0 2
8 5 4 4 13 171 0 1 20 6 5 5 16 353 1 2

Total [ 353 | 24 | 19 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 \\E

Arquero: Lajusticia Navarro Andres 21
P/A/C: 1058 -A.D. Alfajarin C 55M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. (] 5
21 6 5 4 15 15 1 1 9 5 5 5 15 174 0 3
22 5 5 3 13 28 0 2 10 6 4 4 14 188 1 0
23 6 4 4 14 42 1 0 11 4 3 M 7 195 0 0
24 5 5 4 14 56 0 2 12 6 5 5 16 211 1 2
1 4 3 2 9 65 0 0 13 6 3 3 12 223 1 0
2 6 5 5 16 81 1 2 14 5 4 4 13 236 0 1
3 6 4 3 13 94 1 0 15 6 6 5 17 253 2 1
4 6 4 4 14 108 1 0 16 5 5 3 13 266 0 2
5 6 4 3 13 121 1 0 17 3 M M 3 269 0 0
6 5 5 M 10 131 0 2 18 5 4 4 13 282 0 1
7 5 5 4 14 145 0 2 19 5 5 4 14 296 0 2
8 6 5 3 14 159 1 1 20 5 4 4 13 309 0 1
Total | 309 | 12 | 25 |
Arquero Tanteador
h A EESoRERND,

XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 \,I..\_

Arquero: 21 D

P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
21 9
22 10
23 11
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
Total I I I

Arquero Tanteador

Ayuntamiento ==t GOBIERNO
h de Huesca ==DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3..&

Arquero: Brocal Manas Josep 22A
P/A/C: 1116 -C.T.A. Pardinyes " C55M
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
22 5 5 4 14 14 0 2 10 5 4 4 13 179 0 1
23 6 4 4 14 28 1 0 11 6 5 4 15 194 1 1
24 5 4 3 12 40 0 1 12 6 6 5 17 211 2 1
1 5 5 5 15 55 0 3 13 6 6 6 18 229 3 0
2 6 5 3 14 69 1 1 14 5 4 3 12 241 0 1
3 5 4 4 13 82 0 1 15 6 6 5 17 258 2 1
4 6 4 4 14 96 1 0 16 5 5 3 13 271 0 2
5 5 5 5 15 111 0 3 17 4 4 4 12 283 0 0
6 5 5 4 14 125 0 2 18 5 4 4 13 296 0 1
7 5 4 3 12 137 0 1 19 6 6 5 17 313 2 1
8 6 6 4 16 153 2 0 20 5 5 5 15 328 0 3
9 5 4 4 13 166 0 1 21 6 6 5 17 345 2 1
Total | 345 | 17 | 28 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @'
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Medrano Manero Enrique 22 B
P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque T cM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
22 5 5 4 14 14 0 2 10 | M M M 0 174 0 0
23 6 5 5 16 30 1 2 11 M M M 0 174 0 0
24 6 6 3 15 45 2 0 12 | M M M 0 174 0 0
1 6 5 4 15 60 1 1 13| M M M 0 174 0 0
2 6 5 4 15 75 1 1 14 | M M M 0 174 0 0
3 6 4 4 14 89 1 0 15| M M M 0 174 0 0
4 5 5 5 15 104 0 3 16 | M M M 0 174 0 0
5 6 5 4 15 119 1 1 17 | M M M 0 174 0 0
6 4 4 3 11 130 0 0 18 | M M M 0 174 0 0
7 6 5 5 16 146 1 2 19 | M M M 0 174 0 0
8 6 4 4 14 160 1 0 20 M M M 0 174 0 0
9 6 4 4 14 174 1 0 21 M M M 0 174 0 0

Total | 174 | 10 | 12 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

Arquero: Martinez Bonifacio David 22C
P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui T cM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
22 6 6 5 17 17 2 1 10 6 6 4 16 191 2 0
23 5 5 4 14 31 0 2 11 6 5 4 15 206 1 1
24 6 5 3 14 45 1 1 12 6 5 4 15 221 1 1
1 5 5 4 14 59 0 2 13 5 5 4 14 235 0 2
2 6 5 4 15 74 1 1 14 6 6 5 17 252 2 1
3 6 5 4 15 89 1 1 15 6 6 4 16 268 2 0
4 5 3 2 10 99 0 1 16 6 4 4 14 282 1 0
5 5 5 5 15 114 0 3 17 5 4 3 12 294 0 1
6 6 6 5 17 131 2 1 18 6 5 5 16 310 1 2
7 6 6 3 15 146 2 0 19 6 5 4 15 325 1 1
8 6 5 4 15 161 1 1 20 6 5 4 15 340 1 1
9 6 5 3 14 175 1 1 21 6 5 4 15 355 1 1
Total | 355 | 24 | 26 |
Arquero Tanteador
SR
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Caro Puértolas Victor 22D
P/A/IC: 1058 -A.D. Alfajarin T cM
Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Roja| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
22 6 6 6 18 18 3 0 10 6 6 5 17 206 2 1
23 6 5 4 15 33 1 1 11 6 5 5 16 222 1 2
24 6 6 5 17 50 2 1 12 6 6 5 17 239 2 1
1 6 5 5 16 66 1 2 13 6 4 4 14 253 1 0
2 6 5 4 15 81 1 1 14 6 5 4 15 268 1 1
3 6 6 6 18 99 3 0 15 6 6 5 17 285 2 1
4 5 5 5 15 114 0 3 16 6 5 5 16 301 1 2
5 6 6 5 17 131 2 1 17 5 4 4 13 314 0 1
6 6 5 4 15 146 1 1 18 5 5 4 14 328 0 2
7 6 4 4 14 160 1 0 19 6 6 5 17 345 2 1
8 5 5 4 14 174 0 2 20 6 6 5 17 362 2 1
9 5 5 5 15 189 0 3 21 6 6 5 17 379 2 1

Total [ 379 | 31 | 29 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 ‘3'..&

Arquero: Dedieu Henri 23A

P/A/C: 122 -TAC (Toulouse) " B55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
23| 5 4 2 11 11 0 1 11 6 3 1 10 161 1 0
24| 6 5 5 16 27 1 2 12| 6 5 3 14 175 1 1
1 5 3 3 11 38 0 1 13| 5 3 3 11 186 0 1
2 3 3 M 6 44 0 0 14| 6 4 3 13 199 1 0
3 5 5 4 14 58 0 2 15| 4 3 3 10 209 0 0
4 6 4 4 14 72 1 0 16 | 4 4 2 10 219 0 0
5 4 4 3 11 83 0 0 17| 5 3 2 10 229 0 1
6 5 4 4 13 96 0 1 18 | 4 3 3 10 239 0 0
7 6 5 4 15 111 1 1 19| 6 6 4 16 255 2 0
8 5 4 4 13 124 0 1 20| 5 5 4 14 269 0 2
9 4 3 3 10 134 0 0 21 6 4 4 14 283 1 0
10| 6 6 5 17 151 2 1 22| 5 4 4 13 296 0 1
Total | 296 | 11 | 16 |
Arquero Tanteador
P e E=goRRmG,
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Mallen Laglera Ruben 23B
P/A/C: 1048 -C.Almogavares  BM
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
23| 3 3 1 7 7 0 0 11 2 1 1 4 118 0 0
24 | 6 5 1 12 19 1 1 12| 5 4 2 11 129 0 1
1 4 3 2 9 28 0 0 13| 5 M M 5 134 0 1
2 5 3 2 10 38 0 1 14| 5 4 1 10 144 0 1
3 5 5 5 15 53 0 3 15| 4 3 1 8 152 0 0
4 4 2 M 6 59 0 0 16 | 3 3 2 8 160 0 0
5 6 4 4 14 73 1 0 17 | 3 2 M 5 165 0 0
6 3 3 3 82 0 0 18 | 3 3 3 9 174 0 0
7 5 4 1 10 92 0 1 19| 5 5 2 12 186 0 2
8 5 4 M 101 0 1 20| 5 5 4 14 200 0 2
9 1 M M 102 0 0 21 4 3 3 10 210 0 0
10| 6 4 2 12 114 1 0 22 | 4 3 3 10 220 0 0
Total | 220 | 3 | 14 |

Arquero Tanteador

Ayuntamiento e GOBIERNO
h de Huesca S=DE ARAGON



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Ribatallada Espasa Xavier

P/AIC: 2170 -Caldes de Montbui

BM
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
23 | 4 4 3 11 11 0 0 11 5 2 M 7 139 0 1
24 | 4 4 4 12 23 0 0 12| 4 4 3 11 150 0 0
1 5 4 2 11 34 0 1 13| 6 5 4 15 165 1 1
2 4 3 2 9 43 0 0 14 | 4 3 2 9 174 0 0
3 4 4 4 12 55 0 0 15 3 2 1 6 180 0 0
4 6 3 3 12 67 1 0 16 3 2 M 5 185 0 0
5 6 5 4 15 82 1 1 17 5 4 2 11 196 0 1
6 4 4 2 10 92 0 0 18 | 6 2 1 9 205 1 0
7 6 5 4 15 107 1 1 19| 6 4 3 13 218 1 0
8 4 2 1 7 114 0 0 20| 6 5 4 15 233 1 1
9 2 1 1 4 118 0 0 21 3 1 M 4 237 0 0
10 5 5 4 14 132 0 2 22 | 4 4 2 10 247 0 0
Total | 247 | 7 | 9 |
Arquero Tanteador
- BREST pmgomEmNo
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
S Arquero: Almela Borrull Alejandro 23 D
2 P/A/C: 2408 -Arquers de Chaca "B E5M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
23 | 4 4 2 10 10 0 0 11 5 3 1 9 117 0 1
24 | 6 3 2 11 21 1 0 12 5 3 M 8 125 0 1
1 4 3 1 8 29 0 0 13 5 5 3 13 138 0 2
2 4 3 2 9 38 0 0 14| 5 4 1 10 148 0 1
3 5 5 5 15 53 0 3 15| 4 1 M 5 153 0 0
4 2 1 M 3 56 0 0 16 5 3 1 9 162 0 1
5 3 3 2 8 64 0 0 17| 6 4 3 13 175 1 0
6 3 2 2 7 71 0 0 18| 2 2 M 4 179 0 0
7 4 4 4 12 83 0 0 19| 6 5 5 16 195 1 2
8 3 2 1 6 89 0 0 20| 5 4 4 13 208 0 1
9 4 2 M 6 95 0 0 21 3 2 1 6 214 0 0
10 5 4 4 13 108 0 1 22| 5 4 3 12 226 0 1
Total | 226 | 3 | 14 |
Arquero Tanteador
s E=goRRme,



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Melendez Manero Jose Maria 24A
P/A/C: 2619 -C.T.A.Pinseque B 55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
24 | 3 2 1 6 6 0 0 12 1 1 M 2 66 0 0
1 4 M M 4 10 0 0 13 5 4 M 9 75 0 1
2 1 M M 1 11 0 0 14| 3 2 M 5 80 0 0
3 4 3 1 8 19 0 0 15| 2 1 M 3 83 0 0
4 4 M M 4 23 0 0 16 | M M M 0 83 0 0
5 2 2 1 5 28 0 0 17 3 3 2 8 91 0 0
6 4 2 2 8 36 0 0 18 5 2 M 7 98 0 1
7 4 3 2 9 45 0 0 19| 6 5 2 13 111 1 1
8 M M M 0 45 0 0 20| 5 2 1 8 119 0 1
9 1 M M 1 46 0 0 21 4 M M 4 123 0 0
10 5 4 3 12 58 0 1 22| 5 3 3 11 134 0 1
11 6 M M 6 64 1 0 23 3 3 1 7 141 0 0
Total | 141 | 2 | 6 |
Arquero Tanteador
- BREST pmgomEmNo
XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @
Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS
Arquero: Romero Perez Daniel 24B
P/A/IC: 2170 -Caldes de Montbui B 55M
Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
24 | 3 2 2 7 7 0 0 12 5 3 3 11 123 0 1
1 4 3 2 9 16 0 0 13| 6 5 4 15 138 1 1
2 6 5 4 15 31 1 1 14| 4 4 3 11 149 0 0
3 5 4 4 13 44 0 1 15| 6 4 2 12 161 1 0
4 5 3 3 11 55 0 1 16 5 4 3 12 173 0 1
5 5 4 4 13 68 0 1 17 | 4 3 3 10 183 0 0
6 4 4 M 8 76 0 0 18 5 3 M 8 191 0 1
7 5 4 3 12 88 0 1 19| 6 4 3 13 204 1 0
8 2 2 1 5 93 0 0 20| 6 5 3 14 218 1 1
9 1 1 M 2 95 0 0 21 5 5 4 14 232 0 2
10 5 5 4 14 109 0 2 22 | 4 3 3 10 242 0 0
11 3 M M 3 112 0 0 23| 4 3 2 9 251 0 0
Total | 251 | 5 | 14 |
Arquero Tanteador
s E=goRRme,



XXXIlIl Campeonato de Aragon de Campo
Trofeo San Jorge - Trofeo Internacional

Sabayés (Huesca), 13-04-2025

Arquero: Sebastian Calejero Pascual

P/A/IC: 2619 -C.T.A.Pinseque B M
1 2 3 Suma Tot. 6 5 Azul| 1 2 3 Suma Tot. 6 5
24 3 2 M 5 5 0 0 12 4 4 4 12 140 0 0
1 4 4 4 12 17 0 0 13 5 5 4 14 154 0 2
2 6 3 3 12 29 1 0 14 3 M M 3 157 0 0
3 4 4 3 11 40 0 0 15 5 4 M 9 166 0 1
4 5 4 4 13 53 0 1 16 3 3 2 8 174 0 0
5 4 4 3 11 64 0 0 17 6 1 M 7 181 1 0
6 5 4 3 12 76 0 1 18 5 5 3 13 194 0 2
7 5 4 3 12 88 0 1 19 5 4 4 13 207 0 1
8 5 4 2 11 99 0 1 20 6 5 3 14 221 1 1
9 2 M M 2 101 0 0 21 5 4 3 12 233 0 1
10 6 4 4 14 115 1 0 22 5 4 4 13 246 0 1
1 5 4 4 13 128 0 1 23 5 3 3 11 257 0 1
Total | 257 | 4 | 15 |
Arquero Tanteador
h alhenee EESoRERND,

XXXIIl Campeonato de Aragon de Campo

Trofep San Jorge - Trofeo Internacional , @

Sabayés (Huesca), 13-04-2025 NS

Arquero: 24D
P/AIC: -
1 2 3 Suma Tot. 6 5 1 2 3 Suma Tot. 6 5
24 12
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
6 18
7 19
8 20
9 21
10 22
1 23
Total I I I

Arquero

Tanteador

Ayuntamiento ==t GOBIERNO
h de Huesca ==DE ARAGON



